

# Årsredovisning

för

## AT Betong AB

559401-4689

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andrei Tokarev, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för AT Betong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten skall bedriva byggnadsarbeten inom betongarbete som plattgjutning, montage av stomme och påföljande komplettering, byggservice, montagearbete samt armering. Verksamheten har för avsikt att utföra reparationer på fastigheter och tillbyggnader av fastigheter, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har verksamheten präglats av ett mer utmanande marknadsläge till följd av den fortsatta pågående krisen inom byggbranschen i Sverige. Detta har medfört att AT Betong AB:s omsättning minskat med cirka 20 % jämfört med föregående år.

Trots detta har företaget fortsatt att vårda relationerna med sina kunder och samarbetspartners. Bolaget har under året fokuserat på effektivisering och bibehållande av kvalitet i genomförda uppdrag, vilket varit särskilt viktigt i det rådande marknadsklimatet.

Ledningen ser med tillförsikt på det kommande året och har förhoppningar om att efterfrågan gradvis återhämtar sig, vilket kan skapa möjligheter för ökad beläggning och fortsatt utveckling av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	10 698	13 451
Resultat efter finansiella poster	2	125
Soliditet (%)	9,7	5,1
Antal anställda	9	18

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		74 038	<b>99 038</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 038	-74 038	<b>0</b>
Årets resultat			811	<b>811</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>74 038</b>	<b>811</b>	<b>99 849</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 038
årets vinst	811
	<b>74 849</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 849
	<b>74 849</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-17 -2023-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 698 309	13 450 611
Övriga rörelseintäkter		19 569	4 481
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 717 878</b>	<b>13 455 092</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 947 912	-7 129 859
Övriga externa kostnader		-928 972	-1 508 316
Personalkostnader	2	-4 694 834	-4 606 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 236	0
Övriga rörelsekostnader		-142 084	-85 831
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 716 038</b>	<b>-13 330 113</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 840</b>	<b>124 979</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	-738
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8</b>	<b>-469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 832</b>	<b>124 510</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 832</b>	<b>94 510</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 021	-20 472
<b>Årets resultat</b>		<b>811</b>	<b>74 038</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 264

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 264**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 264**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 206 337

1 813 472

Övriga fordringar

58 911

87 908

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 265 248**

**1 901 380**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

332

512 129

**Summa kassa och bank**

**332**

**512 129**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 265 580**

**2 413 509**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 274 844**

**2 413 509**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 038	0
Årets resultat		811	74 038
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>74 849</b>	<b>74 038</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>99 849</b>	<b>99 038</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	30 000	30 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		445 196	744 935
Skatteskulder		0	5 602
Övriga skulder		139 772	183 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	560 027	1 350 236
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 144 995</b>	<b>2 284 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 274 844</b>	<b>2 413 509</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	33

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-10-17 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9	18
Medelantalet kvinnor	0	0
Medelantalet män	9	18

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	11 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 500</b>	<b>0</b>

AT Betong AB 8 (8)  
Org.nr 559401-4689

Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 236	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 236</b>	<b>0</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 264</b>	<b>0</b>
---------------------------------	--------------	----------

#### Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2023	30 000	30 000
	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	162	
---	-----	--

#### Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	364 800	373 200
Upplupna sociala avgifter	114 620	117 259
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80 607	859 777
	<b>560 027</b>	<b>1 350 236</b>

Täby 2025-06-05

*Andrei Tokarev*  
Andrei Tokarev

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

*Henrik Brandt*  
Henrik Brandt  
Auktoriserad revisor


